ПЛАН

проведения уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере размещения заказов (Управление муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района Рязанской области) плановых проверок соблюдения законодательства при размещении заказов для муниципальных нужд на 2016 год
	Наименование субъекта проверки
	ИНН
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Финансово-казначейское управление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	ИНН 6204002198
	391300, 
г. Касимов, 

ул. Ленина, д.9а

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о размещении заказов, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	1 квартал 2016

	2.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Гусевской детский сад № 1
	ИНН 6204004999
	391359
Касимовский район, 

р.п.Гусь-Железный, ул. Сосновая, д.4а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о размещении заказов, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	2 квартал 2016

	3.   Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческий организационно-методический центр Касимовского района Рязанской области"

	ИНН 6226009905
	391348
Касимовский район, д. Ахматово
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о размещении заказов, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	3 квартал 2016

	4. Муниципальное общеобразовательное учреждение ״Торбаевская средняя общеобразовательная школа״

	ИНН 6204004452
	391351
Касимовский район,

с. Торбаево, д.13а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о размещении заказов, настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	   4 квартал 2016


